关于开展《管理信息系统》课程思政示范课程培训

与专业建设研讨会的通知

尊敬的 先生/女士:

您好!

为深入贯彻《高等学校课程思政建设指导纲要》，发挥课程思政示范

课程在专业类课程思政教学指南研制中的实践作用和一线教学中的引领

作用，经研究确定于 2023 年 4 月 21 日-23 日，组织举办 2023 年《管理

信息系统》课程思政示范课程教师培训与研讨会，邀请国内外知名专家学

者莅临指导。期待各高校及相关研究机构的专家学者届时出席本次会议进

行研讨交流。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

1.《管理信息系统》课程思政示范课程培训

2. 课程思政建设与专业建设研讨

二、主办单位、承办单位

主办单位：教育部管理科学与工程类专业教学指导委员会

承办单位：徐州工程学院管理工程学院

三、参加人员

管理科学与工程类专业教学指导委员会委员

各高校相关专业学院院长、分管教学副院长、系主任、《管理信息系

统》课程任课教师

四、会议安排

报到时间：4 月 21 日 (星期五) 下午 14:00-21：00

报到地点：徐州绿地铂瑞酒店(江苏省徐州市云龙区彭祖大道 59 号)

0516-66661888

会议日程：4 月 22 日

上午 开幕式 大会报告

下午 《管理信息系统》课程思政示范课培训与交流

4 月 23 日

上午 指南细化组工作会议

下午 考察或离会

会议地点：徐州绿地铂瑞酒店

交通信息：徐州绿地铂瑞酒店位于徐州市大龙湖畔，紧邻徐州市政府，

距离徐州东站 15公里，距离徐州火车站 10公里，乘坐徐州地铁 2 号线至

大龙湖站；距离徐州观音机场 36公里，大约 45分钟车程。

五、注意事项

1.请将参会回执（附件）于4月10日前发送至邮箱 765717366@qq.com;

2.会议不安排接站，请参会代表自行前往;

3.本次会议不收会务费，交通及食宿费用自理。

六、会务组联系人

刘振 158-9522-9085

陈淼 187-5150-6240

教育部管理科学与工程类专业教学指导委员会

徐州工程学院管理工程学院（代章）

二〇二三年三月二十八日

附件

参会回执

单 位

地 址 邮 编

到会

时间
（周五） （周六）

现场

考察
参加 不参加

姓 名 性别 职称/职务 手机 E-mail

住宿: 4 月 21 日晚 

4 月 22 日晚 

类型 单间 标间 合住

数量

注：1.参会人员的交通、住宿费自理，房价 360 元/间；

2.请明确住宿时间，如需合住请注明；

3.因参会时间为旅游和会议旺季，请参会人员填写住宿信息，按回执时间先后安

排住宿，未提前预定的，会务组将不预留房间；

4.请务必于 4月 10 日前发邮件至 765717366@qq.com；

5.此件复印有效。